

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH121212
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-19T22:07:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1110	97507	85092	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228210048001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01414	7506425610686	WYPALL X80 PFS VERD	30	10			C	5	1,193.08	132321	13.6+22			804.05	4,020.25	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 4,020.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 643.24																
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	87	764.32	132321	32.37+22			403.19	35,077.53	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 35,077.53, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,612.40																
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	50	898.78	132321	40.36+22			418.12	20,906.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 20,906.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,344.96																
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO		C	150	609.91	132321	42.72+22			272.51	40,876.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 40,876.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,540.24																
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	50	531.70	132321	28.78+22			295.38	14,769.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 14,769.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,363.04																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	80	296.65	132321	20.02+22			185.08	14,806.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 14,806.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,369.02																
MR 94248	7506425610877	DESP JUMBO JR MARLI	1	1			C	15	391.92					391.92	5,878.80	
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 5,878.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 940.61																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	437	136,334.48
														TOTAL IVA 16:		21,813.51
														TOTAL VENTA:		158,147.99

552298

26.547 KILOS

(CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 99/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH121212
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-19T22:07:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1110	97507	85092	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228210048001

FOLIO FISCAL: DC6A0A83-7653-4D06-B080-5B553BB439EA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NxRrQmQOPNs jfiYyUwsMwi25cYgd8ho0JfxzzRKxi5H0hxhL+2yJTlapPzLNUpsK/QRimTfb88VRYJgxSf6xSGM9CUPyhEndWzrg4DDrs2LHSq6rQ1PCq74YplpotYva3zD0Zug5/gK8Cc
+IMn1OzJIadLzAhUQ4cbKiyGP7pYMGiYuz1U0n2V3QhvmhJDwSFDPfOmQ503OXfhQTw1cSOLHwM5alD1oTiZsk7BeQGdVjrQwy9Qxjf9TD1s5EuldZbisUapvBgPmWiPwDacnxQnHFdt6YQ4AhKRJUv!
+vi9EtvM5WybPQG8FHMroNTAC8Nx0ZRzvgx8MnIzWZRHZ6A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

gqCw
+ZesL4ol0iSwhQHgLKM51iPz1CdRg9orHfMroyCavHsxrqlLkoI0W2wQ1GL5A8o9wT2ctAHqB4x5voM6jYyJCW68VnVl5XjdCmlbplQV32/NDXCfBMTMAKbmdlVc4ZLdBQvhABn9aKAlQtn9WOVR8+8z
Neg4t5tzIT7pdkp9gmaRNJ0hBf6Mft8Pet0VjmkE8YB+3jKBLkgf0VafE7iXTwhp9erxTHMqDg7aUzshBibJwdmloZNNVAh90KiZhn6EpeqV9Vh8nz9rZ
+nd03efhXOOV99zhQY9B6jJwERekn01Zt5M6L/x02f3JrAfrYGfN8XqcopRork0Fjdt/Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DC6A0A83-7653-4D06-B080-5B553BB439EA|2022-11-19T22:08:44|EEL961104G96|NxRrQmQOPNs jfiYyUwsMwi25cYgd8ho0JfxzzRKxi5H0hxhL
+2yJTlapPzLNUpsK/QRimTfb88VRYJgxSf6xSGM9CUPyhEndWzrg4DDrs2LHSq6rQ1PCq74YplpotYva3zD0Zug5/gK8Cc
+IMn1OzJIadLzAhUQ4cbKiyGP7pYMGiYuz1U0n2V3QhvmhJDwSFDPfOmQ503OXfhQTw1cSOLHwM5alD1oTiZsk7BeQGdVjrQwy9Qxjf9TD1s5EuldZbisUapvBgPmWiPwDacnxQnHFdt6YQ4AhKRJUv!
+vi9EtvM5WybPQG8FHMroNTAC8Nx0ZRzvgx8MnIzWZRHZ6A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-19T22:08:44

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142023

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

